
Medplus

Akční nabídka 
Platnost 22. 1. – 13. 5. 2025

Calcimol LC stříkačky 
2 x 2 ml

www.medplus.cz 800 400 449 info@medplus.czPři objednávce nad 1 499 Kč doprava zdarma!

ZNAČKA PLATNOST SLEVY

-15 % DÜRR DENTAL 17. – 21. 2. 2025

-15 % CERKAMED 14. – 17. 4. 2025

15 %

SLEVA

15 %
SLEVA

STOMA2501

 SLEVOVÝ KÓD

Akce se vztahuje i na již zlevněné zboží.

Slevový kód uplatněte na e-shopu v 1. kroku košíku, 
nebo telefonicky na čísle 800 400 449

STOMA2501

Slevové dny na vybrané značky 

-10 % na celý nákup 
 28. – 30. 1. 2025

Kód: voco1307

1 623 Kč   1 396 Kč -14 %  

NÁHRADA
ZA AMALGÁM  

Stela je samotuhnoucí
kompozit ve formě kapslí 
nebo automix stříkačky. 
Více se dočtete na straně 3.

Světlem tuhnoucí rtg 
kontrastní jednosložková 
pasta hydroxidu 
vápenatého. Pro nepřímé 
překrytí pulpy.



2

K
O

M
P

O
Z

IT
A

 A
 K

O
M

P
O

N
E

R
Y

Evicrol 70 g
Kód: 4121121PE

699 Kč  

Kompozitní materiál pro výplně III. IV a V. třídy, klínové 
defekty a krčky, uzavření diastem pomocí fazet.

Build-It FR skelnými vlákny vyztužený 
kompozitní dostavbový materiál.

Kompozitní materiál 
pro výplně I., II. a III. třídy. Kompozitní materiál 

pro výplně I., II. a III. třídy.

Světlem tuhnoucí, 
rentgen kontrastní 

nanohybridní kompo-
zitum pro výplňové 

ošetření.

Výplňový flow kompozit pro výplně I. II, III. a V. třídy. Nanohybridní výplňový 
materiál typu ormocer.

Univerzální výplňový 
kompozitní materiál.

Indikovány k použití na 
výplně kavit III. a V. třídy, 

které nevyžadují překrytí.

Kompozitní materiál 
do distálního úseku. 

Chemicky tuhnoucí kompozit 
pro výplně kavit III., IV. třídy 

-2 %

-13 %

-6 %

-7 %

-8 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

GC2004A1 A1 999 Kč

GC2004 A2 999 Kč

GC2004A3 A3 999 Kč

GC2004A3,5 A3,5 999 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

999024 A1 1 429 Kč

999025 A2 1 429 Kč

999026 A3 1 429 Kč

999027 A3,5 1 429 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

6020A1 A1 1 055 Kč

6020A2 A2 1 055 Kč

6020A3 A3 1 055 Kč

6020A3,5 A3,5 1 055 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

61C101P Universal 1 579 Kč

61C107P A2 1 579 Kč

61C108P A3 1 579 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

36712 A2 2 399 Kč

36713 A3 2 399 Kč

Gradia Direct Posterior 
4 g

Charisma Flow 1,8 g

Evetric Refill 3,5g

Gradia Direct Loflo, 
2 ks

Admira Fusion 
– kompule 15 x 0,2 g

G-aenial Achord 4 g Filtek Z250 
4 g

SDR Plus, Bulk Fill 
Flowable

SonicFill 3 20 x 0,25 g

Kód Varianta Cena

GC2290A2 A2 1 349 Kč

GC2290A3 A3 1 349 Kč

GC2290A3,5 A3,5 1 349 Kč

Kód Varianta Cena

VOCO2783 A2 2 249 Kč

VOCO2784 A3 2 249 Kč

Kód Varianta Cena

63930A1 A1 959 Kč

63930A2 A2 959 Kč

63930A3 A3 959 Kč

63930A3,5 A3,5 959 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

N32FS A2 789 Kč

N32FSA A3 789 Kč

Build-it FR  4 ml

-13 %

-11 %
Univerzální mikrohybridní 

světlem tuhnoucí kompozitum 
pro všechny rekonstrukce.

Kód Varianta Cena

66015495A1 A1 559 Kč

66015495A2 A2 559 Kč

660115495A3 A3 559 Kč

66015495A3,5 A3,5 559 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

GC1990A1 A1 999 Kč

GC1990A1 A2 999 Kč

GC1990A1 A3 999 Kč

GC1990A1 A3,5 999 Kč

Gradia Direct Anterior 
4 g



3

N
Á

H
R

A
D

A
 Z

A
 A

M
A

L
G

Á
M

Stela automix INTRO KIT, 
Zaváděcí balení
Kód: 8640002

Stela automix stříkačka, 8g
Kód: 8640001

Stela kapsle INTRO KIT, 
Zaváděcí balení
Kód: 8640002

Stela kapsle velikost 3, 50 ks
Kód: 8640003

Stela Primer 5 ml
Kód: 8640006

Stela míchací koncovky, 50 ks
Kód: 8640005

5 667 Kč   3 003 Kč -47 %  4 559 Kč   3 009 Kč -34 %  

3 419 Kč   1 675 Kč -51 %  

6 850 Kč   4 521 Kč -34 %  1 558 Kč   1 184 Kč -24 %  

3 778 Kč   2 796 Kč -26 %  
Samotuhnoucí kompozit v automix stříkačce. Není 
třeba provádět leptání ani vytvrzení světlem. Po vytvrzení 
poskytuje materiálu Stela konzistentní a spolehlivou 
pevnost a trvanlivost u všech zubních výplní.

Samotuhnoucí kompozit 
v kapslích. Není třeba 

provádět leptání ani vytvrzení 
světlem. Po vytvrzení 

poskytuje materiálu Stela 
konzistentní a spolehlivou 

pevnost a trvanlivost u všech 
zubních výplní.

Samotuhnoucí kompozit 
v kapslích. Není třeba provádět 
leptání ani vytvrzení světlem. Po 
vytvrzení poskytuje materiálu 
Stela konzistentní a spolehlivou 
pevnost a trvanlivost u všech 
zubních výplní.
Balení: 10x kapsle, 5 ml Primer, 
15x mikroaplikátor

Po vytvrzení poskytuje materiálu Stela 
konzistentní a spolehlivou pevnost  

a trvanlivost u všech zubních výplní.

Primer pro dvoukrokovou práci 
s kompozitním materiálem 
Stela. Představuje revoluci 

v systému leptání, primingu 
a bondování, a zároveň 

poskytuje lepší pevnost spoje.

Samotuhnoucí kompozit v automix stříkačce. Není 
třeba provádět leptání ani vytvrzení světlem. Po vytvrzení 

poskytuje materiálu Stela konzistentní a spolehlivou 
pevnost a–trvanlivost u všech zubních výplní.

Balení: 8 g stříkačka, 5 ml Primer, 15x míchací 
koncovka, 15x mikroaplikátor Superfine Points



4

L
E

P
T

Á
N

Í,
 B

O
N

D
O

V
Á

N
Í 

A
 P

O
M

Ů
C

K
Y

 P
R

O
 B

O
N

D
O

V
Á

N
Í 

Blue Etch 2 ml
Kód: CER028

Blue Etch Flow 2 ml
Kód: CER031

Ultra-Etch IndiSpense 35%, 30 ml
Kód: UP0685

Porcelain Etch Yellow 2 ml
Kód: M40893

G-Bond 5 ml
Kód: GC2277

Single Bond Universal 5 ml
Kód: 41266

Adhese Universal refill VivaPen 3 x 2 ml
Kód: 664505

DLS Bond 4 ml
Kód: ARK020

GC Composite Primer  3 ml
Kód: GC89102

105 Kč   95 Kč -10 %  

119 Kč   107 Kč -10 %  

2 129 Kč   1 999 Kč -6 %  

759 Kč   659 Kč -13 %  

2 499 Kč   2 349 Kč -6 %  

2 515 Kč 

6 576 Kč   6 299 Kč -4 %  

999 Kč   849 Kč -15 %  

899 Kč   849 Kč -6 %  

Používá se při opravě 
náhrad a přípravě porcelánových 
fazet, korunek a inlejí.

Jednosložkové, 
světlem tuhnoucí adhezivum.

36% kyselina fosforečná 
k leptání dentinu a skloviny.

Jednosložkové samoleptací 
světlem tuhnoucí adhezivum.

Viskózní roztok 
35% kyseliny 

fosforečné.
Adhezivum pro všechny 

adhezivní techniky, povrchy a adhez. indikace.

Univerzální 
bondovací systém.

Adhezivum, které rekonstruuje inhibiční vrstvu na 
bezpečné nabondování kompozitu ke kompozitu.

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

AT01Swhite Bílé, velikost S 109 Kč

AT01Lwhite Bílé, velikost L 109 Kč

T1050833 Černé, velikost L 109 Kč

AT01Sblack Černé, velikost S 109 Kč

-2 %

36% kyselina fosforečná 
k leptání dentinu a skloviny.

3+1Microbrush, 
100 ks

Jednorázové aplikační 
štětečky, 100 ks

Kód Varianta Cena

MA01FL Fine, 1,5 mm, fialová 99 Kč

MA01F Fine, 1,5 mm, modrá 99 Kč

MA01FY Fine, 1,5 mm, žlutá 99 Kč

MA01R Regular, 2.0 mm, zelená 99 Kč

MA01SFW Super fine, 1.0 mm, bílá 99 Kč

MA01SF Super fine, 1.0 mm, oranžová 99 Kč

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno



5

P
R

O
V

IZ
O

R
N

Í 
V

Ý
P

L
N

Ě
, 

P
O

D
L

O
Ž

K
O

V
É

 M
A

T
E

R
IÁ

LY
, 

P
E

Č
E

T
ID

L
A

, 
IN

D
IK

A
C

E
 K

A
Z

U

Dycal Dentin tuby (13g báze+11g katalyzátor)
Kód: 61105606

Calcimol tuby, 13 g báze,11 g katalyzátor
Kód: VOCO1097

Ultra - Blend Plus, 4 x 1,2 ml stříkačky, dentin
Kód: UP0416

Life Regular Set - 12 g báze, 12 g katalyzátoru
Kód: 61769

Cavipack 3 x 10 g
Kód: W-CAV10

Coltosol F 38 g
Kód: co5906

Cavit 28 g červený
Kód: 44030

Red detector 2 ml
Kód: CER159630

Caries Detector 6 ml
Kód: 220EU

MD-Temp Plus bílý
Kód: MDT40PLUS

Fissurit F - 2 x 2 ml stříkačky
Kód: VOCO1292

1 039 Kč 

919 Kč 

2 199 Kč   2 099 Kč -5 %  

519 Kč 

349 Kč  

399 Kč 

599 Kč   569 Kč -5 %  

299 Kč  

1 999 Kč   1 899 Kč -5 %  

385 Kč   365 Kč -5 %  

1 469 Kč  

Světlem tuhnoucí kalcuim-hydroxidová podložka. Dočasný výplňový materiál bez eugenolu.

Červené barvivo obsažené ve výrobku 
proniká do kazivého dentinu a zbarvuje 

ho do červena.
Světlem tuhnoucí 
pečetidlo s fluoridy. 

Samopolymerizující 
rtg provizorní výplňový materiál.

Roztok pro rychlou 
a jednoduchou 

indikaci kazů.

Provizorní výplňový cement 
pro hermetické uzavření kavity.

Světlem tuhnoucí rtg kontrastní jedno-
složková pasta hydroxidu vápenatého.

Dočasný výplňový materiál 
připravený k použití ve formě 

pasty na bázi oxidu zinečnatého 
a síranu zinečnatého

Kalcium hydroxidový 
podložkový cement v tubách 
pro přímé a nepřímé překrytí 
zubní dřeně.

RTG kontrastní podložkový 
cement s obsahem hydroxidu 

vápenatého.

Skvělá cena



6

K
O

F
F

E
R

D
A

M
O

V
É

 B
L

Á
N

Y
, 

S
P

O
N

Y
 N

A
 K

O
F

F
E

R
D

A
M

Rám na kofferdam 10 x 10 cm, 1 ks
Kód: PIRO1

Rubber-Dam Liquid Mega Pack 4 x 1,2 ml
Kód: M54977BAL

Rubber-Dam Napkins, 
podložka pod kofferdam, 36 kusů
Kód: CER226

Rubber-Dam Template, 
šablona na kofferdam, 1 ks
Kód: 00001343

Rubber-Dam Punch razník 
– děrovací kleště na kofferdam
Kód: CER218

Rubber-Dam Forceps kleště na spony
Kód: CER219

Kofferdamové spony 

189 Kč 

909 Kč 269 Kč 

289 Kč  

2 199 Kč 

2 499 Kč 

od 419 Kč 

Světlem tuhnoucí Rubber Dam 
roztok je určen především pro 

ochranu dásní při stomatologickém 
ošetření jako např. bělení, leptání, 

mikroabrazi, pískování, apod.

Absorbují vlhkost a chrání 
citlivou pokožku před kontaktem s kofferdamem.

Flexibilní rám z oceli pro kofferdam Univerzální kleště pro všechny typy spon.

Usnadňuje přípravu otvorů 
zubů v gumovém kofferdamu.

Stabilizační vlákno pro kofferdam

Autoklávovatelné.

Kód Varianta Cena

CER500 Střední, mátový, zelený 359 Kč

W-RBDCZ Střední, mátový, černý 359 Kč

CER497 Střední, bez příchutě, modrý, 359 Kč

CER501 Hrubý, mátový, zelený 359 Kč

CER498 Hrubý, bez příchutě, modrý 359 Kč

Kód Varianta Cena

4854 Tenký 349 Kč

4855 Střední 349 Kč

4856 Silný 349 Kč

Rubber-Dam blány, 
36 ks

Rubber-Dam cord 1,2 m



7

M
A

T
R

IC
E

, 
K

L
ÍN

K
Y

, 
S

E
K

Č
N

Í 
K

R
O

U
Ž

K
Y

Matrice - průhledná polyesterová páska, 
šíře 8 mm, 10 m
Kód: PIPP8/10

Napínač matric Nyström, pravý, 
šířka drážky pro matrici 5,5 cm
Kód: ORI-I121

129 Kč 

359 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

41X1BAL Velikost 1 479 Kč

41X2BAL Velikost 2 479 Kč

41X3BAL Velikost 3 479 Kč

41X4BAL Velikost 4 479 Kč

41X5BAL Velikost 5 479 Kč

41X6BAL Velikost 6 479 Kč

41X7BAL Velikost 7 479 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

PW05S
Velikost S, 
25 ks pravých + 25 ks levých

399 Kč

PW05M
Velikost M, 
25 ks pravých + 25 ks levých

399 Kč

PW05L
Velikost L, 
25 ks pravých + 25 ks levých

399 Kč

PW06
Rovné, velikost L 
25 ks + velikost S 25 ks

399 Kč

-20 %

Plastové vlnité 
(anatomické) klínky, 
100 ks

Plastové klíny, 
100 ks

Kód Varianta Cena

PW02SS Velikost XS, modré 245 Kč

PW02S Velikost S, zelené 245 Kč

PW02M Velikost M, žluté 245 Kč

PW02L Velikost L, fialové 245 Kč

Kód Varianta Cena

PW02SS Velikost XS modré, 100 ks 159 Kč

PW02S Velikost S zelené, 100 ks 159 Kč

PW02M Velikost M žluté, 100 ks 159 Kč

PW02L Velikost L fialové, 100 ks 159 Kč

3+1

3+1

3+1Klínky 
WedgeGuard, 
V3, 50 ks

Matrice sekční, 
mix, 30 ks

Kód Varianta Cena

WG01SG Velikost S, zelené 999 Kč

WG01MO Velikost M, oranžová 999 Kč

WG01LP Velikost L, fialové 999 Kč

Kód Varianta Cena

1251-001 Malé 349 Kč

1251-003 Střední 349 Kč

1251-002 Velké 349 Kč

-14 %

Nyström matrice, 
100 ks

Transparentní klínky 
s matricí

Sekční kroužek, 
1 ks

Hawe SuperMat Adapt 
SuperCap Matrix Set

Kód Varianta Cena

SC0206 Tvrdý, červený, 1 ks 2 399 Kč

SC0205 Středně tvrdý, modrý, 1 ks 2 399 Kč

SC0204 Měkký, zelený, 1 ks 2 399 Kč

Kód Varianta Cena

2182 0,038 x 6,3 mm, 50 ks matric 1 859 Kč

2181 0,038 x 5 mm, 50 ks matric 1 859 Kč

2162 0,03 x 6,3 mm, 50 ks matric 1 859 Kč

1+1

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno



8

B
R

U
S

N
É

 A
 L

E
Š

T
ÍC

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

Jednorázová leštící gumička 
pro dětskou profylaxi, 1 ks
Kód: 305

Sof-Lex Spiral disky – diamantový leštící systém, 
5x disk béžový, 5x disk růžový, 1x mandrel
Kód: 5092-IM

Mandrel S-Flex pro leštící disky
Kód: PIS-LEX

Sof-lex mandrells, 2 ks
Kód: 8695CA

Enhance leštící kalíšky, 30 ks
Kód: 624055X

129 Kč 1 195 Kč   1 099 Kč -8 %  

169 Kč 

868 Kč   839 Kč -3 %  

1 625 Kč   1 549 Kč -5 %  

Délka štětinek 0,5 cm.

Leštění kompomerů, 
kompozitů a skloionomerů.

Leštění kompozitů, 
kompomerů, glasionomerů 

a keramiky.

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

4197 Hrubost 9,6 mm 809 Kč

4198 Hrubost 12,6 mm 809 Kč

4199 Hrubost 15,9 mm 809 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

HN990M-BAL Modré – měkké 719 Kč

HN990T-BAL Modré – tvrdé 719 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

KS/WNRA001 Plochý 209 Kč

KS/WNRA002 Špičatý 209 Kč

Kalíšky Pro-Cup, 
30 ks

Leštící kartáčky 
Stoddard, 10 ks

Jednostranné kovové 
pásky s diamantovým 
povrchem, 5 ks

OptiDisc extra hrubý 
Extra, 80 ks

-10 %
-11 %

-5 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

8692C Hrubé, tmavě oranžové 719 Kč

8692F Jemné, světle oranžové 719 Kč

8692M Středně hrubé, oranžové 719 Kč

8692SF Velmi jemné, žluté 719 Kč

Sof-Lex™ XT leštící 
disky, 12,7 mm, 50 ks

-5 %

Kód Varianta Cena

1471-003 Hrubé 205 Kč

1471-002 Střední 205 Kč

1471-001 Jemné 205 Kč



9

D
E

N
T

Á
L

N
Í 

H
Y

G
IE

N
A

Perioflush kit, balení 10 x 3 ml
Kód: GN-01935

Obroučka Relax, 10 štítů v balení (0,175 mm)
Kód: WPRM

Protective pads, 20 ks, roušky s otvory
Kód: 00005150

Air Flow prášek Plus, 14 µm, bez příchutě, 400 g
Kód: DV-082/Z

549 Kč   499 Kč -9 %  

659 Kč   559 Kč -15 %  

269 Kč   249 Kč -7 %  

3 544 Kč   3 459 Kč -2 %  

Uchycení štítu pomocí krokodýlka. 

Pro šetrné supra 
i subgingivální 
odstraňování 

povlaku.

Izotonický roztok 
k výplachu paro chobotů. 

Na bázi minerálních solí 
s přídavkem domifen bromidu.

Leštící profylaktická pasta.

Různé barvy

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

3380 Máta 555 Kč

3382 Jablko 555 Kč

3386 Borůvka 555 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

605800 Máta 555 Kč

605801 Jahoda 555 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

CR10S Velikost S 399 Kč

CR10M Velikost M 399 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

245481 RDA 40, žlutá 95 g 299 Kč

245483 RDA 120, růžová 95 g 299 Kč

245484 RDA 170, zelená 95 g 299 Kč

245485 RDA 250, modrá 95 g 299 Kč

Tooth Mousse, 35 ml

Kyreta Gracey 

ORBI – Prophy Paste

Cleanic pasta s fluoridy, 
RDA 21

Mirafluor-Gel, 
1,23 % fluóru, 250 ml

Tvářový retraktor, 
potažený silikonem, 
2 ks

-5 %

-20 %

-5 %

Kód Varianta Cena

GC2270 Vanilka 459 Kč

GC2521 Meloun 459 Kč

GC2522 Máta 459 Kč

GC2520 Jahoda 459 Kč

Kód Varianta Cena

PIGRACEY9/10 9.10 249 Kč

PIGRACEY7/8 7.8 249 Kč

PIGRACEY5/6 5.6 249 Kč

PIGRACEY3/4 3.4 249 Kč

PIGRACEY13/14 13/14 249 Kč

PIGRACEY11/12 11.12 249 Kč

PIGRACEY1/2 1.2 249 Kč

Aktivně pomáhá obnovit 
minerální rovnováhu v ústní dutině.

-7 %



10

P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í 

P
R

O
 V

Ý
P

L
N

Ě

Artikulační papír 72 listů 80µ U, modro-červená
Kód: ROEKO480364

Cold spray, pomeranč, 200 ml
Kód: PICOLD200

Aplikační pistole pro kompule
Kód: PIAPK

Mirahold Block 3x small 3x Large 1x držák
Kód: 605238

Mirahold Block Set, 12 ks
Kód: 605210

Matricové proužky, 9 ks
Kód: PIMP

329 Kč   279 Kč -15 %  

279 Kč  

377 Kč 

399 Kč   385 Kč -4 %  

612 Kč   589 Kč -4 %  

120 Kč   109 Kč -9 %  

Sterilizace v autoklávech max. 121 °C.

Sterilizace v autoklávech max. 121 °C.

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

480384
Modro-červený, 
proužky rovné – bloček

212 Kč

480387 Modrý, proužky – bloček 212 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

PIOCCSPC Červený 329 Kč

PIOCCSPM Modrý 329 Kč

PIOCCSP Zelený 329 Kč

Artikulační papír 
144 listů I 80µ

Occlusion spray 75 ml

Pinzeta pro artikulační 
papír

-7 % -6 %

Inox 2 ml
Kód: M64074

199 Kč   165 Kč -17 %  
Chrání povrch kompozitu 

blokováním přístupu kyslíku 
během vytvrzování.

Kód Varianta Cena

PIPR155 Rovná 15,5 cm 139 Kč

PIPZ16 Zahnutá 16 cm 139 Kč



11

V
Y

Š
E

T
Ř

O
V

A
C

Í 
N

Á
S

T
R

O
JE

Zubní zrcátko Relax, rhodiované, ploché, 
velikost 5, 10 ks
Kód: 711M

Zubní zrcátko Relax FS Ultra křišťálové 
(1:1 jasný odraz), vel. 5, plochá, 10 ks
Kód: 731M

Parodontologická sonda WHO – 15 cm
Kód: WHO1

Držátko zubního zrcátka lehké - 1 ks
Kód: PIDZZ2

Zrcátko zubní ploché velikost 5 (24 mm), 
12 ks v balení
Kód: ZZPL5

Diagnostický set pro stomatologii, 4 ks
Kód: ORI-Z7bal

Pinzeta College, se zámkem, 15 cm
Kód: PIPCOLLZ

Pinzeta College, 15,2 cm
Kód: 0200-002

759 Kč   719 Kč -5 %  

1 179 Kč   1 099 Kč -7 %  

189 Kč  

96 Kč  

382 Kč  

529 Kč   509 Kč -4 %  

149 Kč   139 Kč -7 %  

149 Kč   139 Kč -7 %  

Sonda kalibrovaná barevným ozna-
čením, tupá, zakončená kuličkou.

Zrcátko ploché 
24 mm + držátko, 

vyšetřovací sonda, 
pinzeta Meriam, 

Cpátko

Různé 
barvy

Vyšetřovací sonda 
ERGOform

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

544set Pastelově růžová 599 Kč

543set Pastelově mátová 599 Kč

542set Pastelově modrá 599 Kč

ERGOform set

-14 %

Varianta Cena

Typ A 219 Kč

Typ C 219 Kč

Typ D 219 Kč

Typ F 219 Kč

Typ G 219 Kč

Srpek na zubní kámen
Kód: 1230/12

89 Kč  

Různé 
barvy



12

F
IX

A
Č

N
Í 

A
 V

Ý
P

L
Ň

O
V

É
 C

E
M

E
N

T
Y

RelyX Temp NE
Kód: 56660

Fuji Plus 1-1, 15 g odstín A3, tekutina 7 ml, 
Conditioner 6,5 ml
Kód: GC1409

TempoSil 2 Dentine Refill 4 x 5 ml stříkačky
Kód: CO6728

Fuji Plus 50 kapslí A3
Kód: GC1418

Ketac Cem Plus Clicker 2 x 11 g
Kód: M17828

Temp Bond NE bez eugenolu
Kód: 0036212

Ketac Molar Easymix A.R.T., odstín A3 
(1x 12,5g prášek, 1x 8,5 tekutina, příslušenství)
Kód: 56633

1 099 Kč   1 009 Kč -8 %  

3 799 Kč   3 499 Kč -8 %  

1 629 Kč   1 555 Kč -5 %  

3 899 Kč 

5 499 Kč 

1089 Kč   919 Kč -16 %  

1 499 Kč   1399 Kč -7 %  

Samotuhnoucí cement bez eugenolu, 
provizorní fixace fixníxh náhrad.

Provizorní cementování 
korunek a můstků.

Fxační skloinomerní cement s mimořádně 
silnou vazbou ke všem materiálům.

Fixační skloionomerní 
cement, víceúčelový na kov, pryskyřici 
a keramiku s vysokým uvolňováním fluoru. Pryskyřicí modifilkovaný skloionomerní 

fixační cement v dispenzeru Clicker.

Provizorní cement na bázi 
zinkoxidu, bez eugenolu. 

Skloinomerní výplňový 
cement pro výplně v postranním úseku.

Skloionomerní cement 
v kapslovém systému Aplicap.

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

56733 A1 4 299 Kč

56734 A3 4 299 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

8730001A1 A1 3 499 Kč

8730001A2 A2 3 499 Kč

8730001A3 A3 3 499 Kč

8730001A3,5 A3,5 3 499 Kč

Adhesor 80 g prášku 
+ 55 g tekutiny

Ketac Molar Aplicap 
50 kapslí

SDI Riva light cure HV 
kapsle

SDI Riva self cure  
prášek 15 g 
a tekutina 
7,2 ml (8g)

Kód Varianta Cena

4111111 N 1 325 Kč

4111112 N 2 325 Kč

Dvousložkový, zinkfosfátový 
cement ve formě prášku a tekutiny.

-3 %

-5 %
Radioopákní světlem

 tuhnoucí pryskyřicí
 modifikovaný skloiono-
merní výplňový materiál.

Radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomerní 
materiál, uvolnuje fluoridy.

Kód Varianta Cena

8610501A1 A1 1 199 Kč

8610501A2 A2 1 199 Kč

8610501A3 A3 1 199 Kč

8610501A3,5 A3,5 1 199 Kč



13

O
D

M
Ě

N
Y

 P
R

O
 D

Ě
T

I,
 T

IS
K

O
P

IS
Y

Miratoi Nr. 22 – náramky s perlami, 50 ks
Kód: 605741

Miratoi Nr. 21 – zlatá plastová medaile, 50 ks
Kód: 605731

Miratoi Nr. 17 – fingerboardy, 48 ks
Kód: 605707

Dental Toys – mix hraček, 52 ks v balení
Kód: DENTALTOYS1

Zoubek k úschově mléčných zubů, 
mix barev, 20 ks
Kód: FALCBOX

Miratoi Nr. 20 – letadla, 50 ks
Kód: 605704

Miratoi Nr. 4 – Zoo zvířátka, 100 ks
Kód: 605693

Objednací kartičky pro pacienty MEDPLUS, 
50 ks v bloku
Kód: 181000573

Obálka na stomatologickou dokumentaci C5, 
100 ks
Kód: 14530-3/100

Objednávka zhotovení výrobku stomatologické 
laboratoře, blok
Kód: 14534-0

Zdravotní záznam pro ortodoncii, 
100 ks v balení
Kód: 14557-0/100

Zdravotní záznam pro stomatologii 
dětí a dorostu, 100 ks v balení
Kód: 14552-2/100

899 Kč   809 Kč -10 %  

1 099 Kč   989 Kč -10 %  

1 099 Kč   989 Kč -10 %  

829 Kč   746 Kč -10 %  

459 Kč   413 Kč -10 %  

1 099 Kč   989 Kč -10 %  

809 Kč   728 Kč -10 %  

18 Kč  

472 Kč  

71 Kč  

190 Kč  

218 Kč  



14

A
L

G
IN

Á
T

O
V

É
 O

T
IS

K
O

V
A

C
Í 

H
M

O
T

Y
, 

P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í 

5x Hydrogum 5, 453g 
+ 1x Zeta 7 Spray, 750 ml zdarma
Kód: PI302070

Tropicalgin fast setting 453 g
Kód: 0018TRO

Lascod Kromopan 450 g 
Kód: LA450

Cavex Cream alginate Normal Set, 500g
Kód: AA600

Lopatka k míchání alginátů, 6 ks
Kód: C300990

Odměrka Zhermack pro Hydrogum 5 
a Hydrocolor 5,  2 ks
Kód: C300900

Otiskovací lžíce, korunková, 1 ks
Kód: 397154520600

1 845 Kč   1 555 Kč -16 %  

299 Kč  

249 Kč  

394 Kč 

299 Kč 

69 Kč 

249 Kč  

Extra rychlé tuhnut.

Doba tuhnutí v ústech 45 s.

Nejmodernější 
alginátová hmota, 
která má vysokou 

vstřebatelnost vody  
a vyznačuje se 

rychou viskozitou.

Doba tuhnutí v ústech 30 s.

Pro otiskovací hmoty 
Hydrocolor 5 a Hydrogum 5.

VÝHODNÝ SET

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

PIHXS1 XS – U5 144 Kč

PIHS1 S – U4 144 Kč

PIHM1 M – U3 144 Kč

PIHL1 L – U2 144 Kč

PIHXL1 XL – U1 144 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

PIDXS1 XS  – L5 144 Kč

PIDS1 S – L4 144 Kč

PIDM1 M – L3 144 Kč

PIDL1 L – L2 144 Kč

PIDXL1 XL – L1 144 Kč

Miska na alginát 
a sádru, 11,5 cm, 2 ks

Poloviční otiskovací 
lžíce, nerez, 1 ks

Otiskovací lžíce, 
perforovaná, horní, 1 ks

Otiskovací lžíce, 
perforovaná, dolní, 1 ks

Kód Varianta Cena

397154520560 PLX levá 249 Kč

B397154520550 PPX pravá 249 Kč

-6 %

-6 %

Kód Varianta Cena

1346-202 Fialová 179 Kč

1347-201 Modrá 179 Kč

1347-202 Zelená 179 Kč

1347-203 Žlutá 179 Kč

1347-204 Růžova-transparentní 179 Kč



15

S
IL

IK
O

N
O

V
É

 O
T

IS
K

O
V

A
C

Í 
H

M
O

T
Y

, 
P

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í 

Express XT Light body, 2 x 50 ml, fialový
Kód: 36974

Express XT Penta H 1-1, 1 x 300 ml + 1 x 60 ml
Kód: 36894

Hydrorise Putty Normal Set 300 ml + 300 ml
Kód: C207010

Hydrorise Light Normal Set, 2 x 50 ml + 12 kanyl
Kód: C207000

Variotime Easy Putty 2 x 300 ml
Kód: 66044993

Variotime Light Flow 2 x 50 ml
Kód: 66045038

ZetaPlus Intro L Kit 
(Zetaplus+Oranwash+Indurent)
Kód: C1006000(ZETAPROM)

Speedex kit/ sada 
(Putty, Light body, Universal Aktivátor)
Kód: M30551

Speedex Universal Aktivátor 60 ml
Kód: CO4990

3M Penta System - míchací kanyly červené, 
50 ks
Kód: M00182

Míchací kanyly žluté, 10 ks
Kód: PIMKZL10

Intraorální špičky žluté, 100 ks
Kód: IOT02

1 385 Kč 

1 690 Kč 

2 649 Kč 

1699 Kč   1 609 Kč -5 %  

1799 Kč   1 499 Kč -17 %  

999 Kč   880 Kč -12 %  

1 179 Kč  

1849 Kč   1 449 Kč -22 %  

659 Kč   619 Kč -6 %  

1 699 Kč  

74 Kč 

269 Kč  

A-silikonový otiskovací materiál. A-silikonový otiskovací materiál. Univerzální pastový aktivátor.

C-Silikonová kondenzační otiskovací hmota 
pro metodu dvojího míchání i otiskování.

Červené míchací kanyly urče-
né pro systém Pentamix.

C-Silikonová 
kondenzační 

otiskovací hmota 
pro metodu 

dvojího míchání 
i otiskování. Délka: 7 cm včetně uzáveru, 

délka míchací kanyly: 5 cm.A-silikonový otiskovací materiál. A-silikonový otiskovací materiál.

A-silikonový otiskovací materiál. A-silikonový otiskovací materiál.

1+1

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno



16

R
E

B
A

Z
E

, 
F

U
N

K
Č

N
Í 

O
T

IS
K

Y
, 

R
E

G
IS

T
R

A
C

E
 S

K
U

S
U

, 
P

O
M

Ů
C

K
Y

Repin (300 g + 125 g)
Kód: 4241110

Ufi Gel P - set tube, 2x 50 ml, 2x 10 ml
Kód: 2070

Futar D, 2 x 50 ml, 6x míchací kanyly
Kód: 11932

Registrado Clear – cartridge 50 ml
Kód: 2037

Modelovací vosk Cavex Set Up měkký, 500 g
Kód: WA004

Lihový kahan skleněný
Kód: PILKS1

Knot pro kahan skleněný 14,5 cm, 9 ks
Kód: 0095-302

399 Kč  

5 034 Kč  

1 699 Kč   1 599 Kč -6 %  

1 099 Kč 

 268 Kč  

169 Kč  89 Kč 

Aditivní elastomerní 
materiál s možností 

aplikace pistolí, 
sloužící k registraci 

okluze.
Termoplastická otiskovací 

hmota pro doplnění k okrajům 
otiskovací lžíce.

Dvousložková otiskovací hmota ( zinkoxid-
-eugenolová), která zajišťuje přesnou 

reprodukci a je objemově stabilní.
Transparentní materiál 
pro registraci skusu.

Ufi Gel P je materiál k podkládání 
zubních náhrad na bázi A-silikonu, 

který zůstává dlohodobě měkký. Modelovací vosk měkký.

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

00432 Červené 799 Kč

00444 Zelené 799 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

PIRVI000 000 409 Kč

PIRVI00 00 409 Kč

PIRVI0 0 409 Kč

PIRVI1 1 409 Kč

PIRVI2 2 409 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

0607-001 000 371 Kč

0607-002 00 371 Kč

0607-003 0 371 Kč

0607-004 1 371 Kč

0607-005 2 371 Kč

0607-006 3 371 Kč

Impression Compound, 
15 tyčinek

Sure Cord impregnované 
retrakční vlákno

Sure Cord neimpregnované 
retrakční vlákno 

-6 %

-5 %

-5 %



17

B
T

R
 P

E
R

O

BTR Pero
Kód: W-BTR PEN

24 699 Kč   20 999 Kč -15 %  

Balení obsahuje: 
 1 ks BTR PEN – Nástroj z nerezové oceli
 1 kalibrátor pro BTR PEN
 5 koncovek se smyčkou pro BTR Pen
 Pružina pro BTR PEN – 2 kusy měkké a tvrdé  

(třetí pružina se střední tvrdostí namontovanou v BTR PEN)
 Silikonový O-kroužek pro BTR PEN – 3 ks

BTR Pero, náhradní jehly

Kód Varianta Cena*

W-BTR 0.5 Průměr 0,5 mm, červené  1 799 Kč

W-BTR 0.4 Průměr 0,4 mm, šedé 1 349 Kč

W-BTR 0.3 Průmer 0,3 mm, žluté 1 169 Kč

*Cena po uplatnění slevového kódu

-10 %

BTRBTR 
pero

Špičková kvalita 
a efektivní výkon!
Dentální nástroj pro odstraňování 
fragmentů poškozených nástrojů 
kořenového kanálku.

Ergonomická a pohodlná rukojeť s drážkami umožňující bezpečné uchopení 
 Vyrobeno z velmi kvalitní chirurgické nerezové oceli  Univerzální velikost 
 Navrženo pro mnohonásobné použití  Bezpečné pro sterilizaci v autoklávu

Nástroj kombinuje moderní technologie, 
špičkovou kvalitu a efektivní výkon. Díky BTR Pen 

je odstraňování fragmentů rozbitého dentálního 
nástroje předvídatelné, univerzální a opakované.

Díky ultratenké a vysoce elastické pracovní špičce 
spolu s maximálně odolnou smyčkou nitinol se 

snadno odstraňují fragmenty zničeného nástroje. 
BTR Pen umožňuje jisté uchopení a bezpečné 

odstranění rozbitého nástroje z  kanálku bez ohledu 
na umístění fragmentů v kanálku.

5 ks ohebné kanyly s provlečeným 
 drátkem se smyčkou  

k zachycení a následnému  
odstranění rozlomených nástrojů.



18

K
O

Ř
E

N
O

V
É

 N
Á

S
T

R
O

JE
 A

 Č
E

P
Y

Endo stojánek
Kód: PIES1

239 Kč 

Ruční sterilní ocelové 
hedströemy, protahováčky.

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

1256-001 Modrý 799 Kč

1256-002 Červený 799 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

N81CC Velikost vrtáčku 1,5 zelený 1 499 Kč

N81CB Velikost vrtáčku 1,375 fialový 1 499 Kč

N81CA Velikost vrtáčku1,25 černý 1 499 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

N83BC Velikost čepů 1,5 zelené 849 Kč

N836BB Velikost čepů 1,375 fialové 849 Kč

N83BA Velikost čepů 1,25 černé 849 Kč

Hedström Dentsply, 
6 ks

Kořenový plnič 
L-lentule, 4 ks

Lentule Poldent, 
pilník s pružinou, 4 ks

Hliníkový endobox 
pro 35 endo nástrojů

Endo měřítko Papírové čepy

Gutaperčové čepyFibrekleer Tapered Drill

Fibrekleer 4x Tapered 
čepy, 10 ks

Kód Varianta Cena

93021040 21 mm / 40, černý 369 Kč

93021030 21 mm / 30, modrý 369 Kč

M79011 25 mm / 25, červený 369 Kč

93025035 25 mm / 35, zelený 369 Kč

9302540 25 mm / 40, černý 389 Kč

-6 %

-6 %

-6 %

Kód Varianta Cena

CER264M
Papírové čepy 2% s měrkou, 
konicita 02, 200 ks

169 Kč

CER494M
Papírové čepy 4% s měrkou, 
konicita 04, 100 ks

259 Kč

CER495M
Papírové čepy 6% s měrkou, 
konicita 06, 100 ks

259 Kč

Kód Varianta Cena

CER30M
Gutaperčové čepy 2% 
s měrkou, konicita 02, 120 kusů

236 Kč

CER43M
Gutaperčové čepy 4% 
s měrkou, konicita 04, 60 kusů

313 Kč

CER44M
Gutaperčové čepy 6% 
s měrkou, konicita 06, 60 kusů

313 Kč

Kód Varianta Cena

M56565 Fialový 10 / 25 mm, 6 ks 499 Kč

HEDSTRO-
M15/25M0M

Bílý 15 / 25 mm, 6 ks 499 Kč

HED-
STROM25/20

Žlutý 20 / 25 mm, 6 ks 499 Kč

M56704 Červený 25 / 25 mm, 6 ks 499 Kč

HED-
STROM25/30

Modrý 30 / 25 mm, 6 ks 499 Kč

Kód Varianta Cena

M05202 30, 25 mm 329 Kč

M05203 35, 25 mm 329 Kč

M05204 40, 25 mm 329 Kč

M05211 25-40, 25 mm 329 Kč

Kód Varianta Cena

1090-001 Stříbrné 189 Kč

PIENDOM Modré 189 Kč

PIENDOF Fialové 189 Kč



19

K
O

Ř
E

N
O

V
É

 V
Ý

P
L

A
C

H
Y

Orange guttane olej 10 ml, pipetka
Kód: CER405

Isopropyl alcohol 200 g
Kód: CER154

Glyde File Prep, 3 x 3 ml
Kód: A090100000000

Endojehla Endo-Top k výplachům kořenových 
kanálků 0,30 x 25 mm, 100 ks
Kód: W-ET10003X25BAL

649 Kč   589 Kč -9 %  

289 Kč 

1 759 Kč 

999 Kč   899 Kč -10 %  

Lze jej použít jako 
antiseptickou tekutinu, 
k čištění povrchu má 
odmašťovací a dezin-

fekční vlastnosti.

Olej k rozpouštění gutaperči. Lubrikační gel obsa-
hující ETDA pro ruční 
a strojové opracování 
kořenových kanálků 

s antibakteriálním 
účinkem.

Endo-prep Cream

Kód Varianta Cena

CER067 5 ml 389 Kč

CER068 10 ml 729 Kč

Chloraxid 2 %

Kód Varianta Cena

M28063 200 g 165 Kč

CER1602002888 400 g 299 Kč

Chlornan sodný 
(2 % aktivního 

chloru), 
čištěná voda.

Chloraxid 5,25 %

Kód Varianta Cena

CER1602525200 200 ml 429 Kč

CER039 400 ml 629 Kč

Baktericidni roztok 
k výplachu kořenových 

kanálků, doporučuje 
se použivat 

s kofferdamem.
Citric acid 40 %, 200 g
Kód: CER160200282

209 Kč 

K rozpouštění 
a odstraňování 

hydroxidu 
vápenatého ze 

zubních kanálků.

Chloraxid 2 % Extra

Kód Varianta Cena

CER16025200200 200 g 219 Kč

CER037 400 g 409 Kč

Chlornan sodný 
(2 % aktivního chloru), 
čištěná voda, EXTRA 

navíc obsahuje 
povrchově aktivní 
látky, které snižují 
povrchové napětí 

přípravku.

Endo-Aspirátor set
Kód: CER049BAL

399 Kč  
Endo-aspirátor k odstranění 

tekutin z kořenového 
kanálku odsáváním.

5x stříkačka
5x hadička

5x kanyla
1x redukce

Chlorhexidine Digluconate 2%, 200 ml
Kód: W-DG200

299 Kč 

Nástupce oblíbe-
ného produktu 

GlucoCHeX. 
Roztok pro 

oplachování koře-
nových kanálků.



20

K
O

Ř
E

N
O

V
É

 V
Ý

P
L

N
Ě

Calcipast 2,1 g
Kód: CER1254123

AH Plus Jet, 2 x 15 g stříkačka
Kód: 60620113

AH Plus Jet, náhradní balení 
míchací kanyly a špičky, 40 ks
Kód: 60620116

Calcicur 2 ml
Kód: VOCO1093

Zinc oxide Fast – oxid zinečnatý, 50 g
Kód: W-TCF

Eugenol 10 ml
Kód: 000102441

Iodoform 30 g
Kód: CER156

BIO MTA + MINI  3 x 0,14 prášku, 1 ml tekutiny
Kód: CER024

MTA+ MATRIX, dávkovač
Kód: CER160

Sealapex 12 g báze + 18 g katalyzátor
Kód: KERR18432

459 Kč 

5 168 Kč   4 999 Kč -3 %  

1 699 Kč   1 649 Kč -3 %  

1 399 Kč 

169 Kč 

169 Kč 

429 Kč 759 Kč 

1 199 Kč   699 Kč -42 %  

1289 Kč   1049 Kč -19 %  

Pasta s hydroxidem
 vápenatým se používá při 

zubním ošetření jako
 materiál pro dočasnou

 výplň kořenového kanálku.

Pro přímé pokrytí pulpy 
a dočasné vyplnění 

kořenových kanálků.

Čistý jodoform. Používá 
se jako součást kořenových 
výplní. Působí anestesticky, 

tlumí krvácení.

Nová aplikační forma 
velmi oblíbeného výplňového materiálu.

Rychle tuhnoucí 
oxid zinečnatý.

Balení obsahuje: 
40 x kanylu a 40 x špičku.

Pro přípravu výplňových 
kořenových past, mísí se 

s eugenolem.

Dávkovací blok ( matrice ) pro vytváření přesné 
dávky MTA+ , která je připravena pro aplikaci do 

dutiny zubu nebo kořenového kanálku.

Kořenová výplňová pasta na bázi 
kalciumhydroxidu bez eugenolu.

Biokompatibilní směs pro dočasné plnění 
a rekonstrukci kořenových kanálků.

DÁREK

Zdarma MTA+ 
Matrix dávkovač

Akční nabídka 
do vyprodání zásob

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

CER161 Průměr 0,8 mm 1 099 Kč

CER162 Průměr 1,2 mm 1 099 Kč

Aplikátor pro MTA+

-15 %

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
připraveno - nutno spustit



21

P
A

R
O

D
O

N
T

O
L

O
G

IE
, 

R
E

N
T

G
E

N
O

L
O

G
IE

Comcord – kompozitní dláha,1 ks
Kód: GN-00336

Glucosite gel 2 ml
Kód: CER151

Sonda zubní PERIO CP-15, černá keramika
Kód: OR66-788

Nůžky na dáseň LaGrange
Kód: PIGRANGE12

Nůžky Iris na dáseň chirurgické rovné 11,5 cm
Kód: 0160-001

Coe-Pak AUTOMIX, parodontální obvaz
Kód: GC135801

Sortimentní souprava Super-Bite držáků s 
indikátorem (mix: 4 x distální, 4 x frontální,  8 
indikátorů)
Kód: 670

Vývojka Agfa Dentus D-1000 1 l
Kód: 65282194

Ustalovač Agfa Dentus F-1000 1 l
Kód: F1000AD

Obaly na nekonečný film RTG 3 x 4 cm, 200 ks
Kód: 143086

1 099 Kč 129 Kč 

693 Kč  

139 Kč  

169 Kč  

2 999 Kč 

4 899 Kč   4 659 Kč -5 %  

609 Kč 

609 Kč  

 479 Kč 

Rychlá aplikace, příznivý pro pacienta, podpora 
hojení, bez eugenolu, nelepí se na rukavice.

Slitina polyethylenových vláken 
a kompozitního materiálu.

0,2% roztok chlorhexidin 
diglukonátu na výplach a léčbu 

parodontálního chobotu.

NOVINKA

GUM Paroex ústní voda (CHX 0,12%) 
s pumpou, 5 l
Kód: G1782EMEA

1 390 Kč   1 259 Kč -9 %  

Ústní voda pro profesi-
onální kontrolu plaku 
u nemocných dásní.

EverStick C&B 1 x 8 cm
Kód: GC900853

2 499 Kč   2 119 Kč -15 %  

Výztuže ze skelných vláken 
k dlahování viklavých zubů.



22

IN
JE

K
Č

N
Í 

T
E

C
H

N
O

L
O

G
IE

, 
N

E
B

E
Z

P
E

Č
N

Ý
 O

D
P

A
D

Injekční jehla BD, 100 ks
Kód: BD304622M

Injekční stříkačka BBraun Injekt, Luer, 100 ks
Kód: BRA4606M

Pytel na nebezpečný odpad LDPE 70 x 110 cm 
120 l T100, červený s potiskem, 10 ks/role
Kód: 07267010

Kontejner na operační materiál 2 l
Kód: 1398

Septoject jehly pro intraligamentární anestezii, 
100 ks
Kód: 04X21M

Krabice na nebezpečný odpad 1,6 kg
Kód: HWC5(ESE14)

Pytel na odpad LDPE 70 x 110 cm 120 l T100, 
černý, 10 ks/role
Kód: 07160010

od 79 Kč 

od 117 Kč 119 Kč  

70 Kč 

399 Kč   359 Kč -10 %  

32 Kč  

109 Kč   105 Kč -4 %  

Jednorázové sterilní jehly 
s tenkými stěnami.

Plastová nádoba pro sběr nebezpečného odpadu 
ve zdravotnictví. Zejména pro použité injekční 

stříkačky a další ostré předměty.

Dvoudílné 
stříkačky bez závitu 
k jednorázovému použití.

Různé
rozměry

Různé rozměry

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

PIDENTOM Rovná – lesk 1 110 Kč

PIDENTOMZ Zahnutá – matná 1 329 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

ANN89010010812 0,8 l 21,30 Kč

0513 1,5 l 27 Kč

0515 2,5 l 35 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

0517 Objem 2l 23 Kč

0519 Objem 5 l 41,40 Kč

Dento-Ject stříkačka/
aplikátor na karpule

Yannick box

Medplast 

-5 %

-7 %

-10 %



23

S
P

O
T

Ř
E

B
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L

Savky Hygoformic BIO - spirála, zelené, 100 ks
Kód: HYGOF/BIO

Kanyly Monoart EM21, 10 ks
Kód: EM21NEW/LMM

Aspirator tip EM40 Monoart kanyly
Kód: EM40

Univerzální sací kanyla profylaktická, 
16 mm, šedá, 4 ks
Kód: 0700-058-50

Tray papír Euronda, 28 x 18 cm, 250 ks
Kód: 00010M

Ústenky operační Med-Comfort, 
3 vrstvé s gumičkou, 50 ks
Kód: 02201M

Kelímek plastový 180 ml, 100 ks
Kód: 090035-10M

Stomatologické ubrousky/bryndáky 
Medicom 3-vrstvé, 500 ks
Kód: 8283MEDM

339 Kč  

479 Kč   439 Kč -8 %  

459 Kč 

759 Kč   689 Kč -9 %  249 Kč  

139 Kč   119 Kč -14 %  

79 Kč 

549 Kč   519 Kč -5 %  

Průměr 16 mm, délka 129 mm.

Sterilizace v autoklávu při 134°C.

Různé
barvy

Různé 
barvy

Různé 
barvy

Různé 
barvy

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

FLORALRUZ Růžová 95 Kč

21410026 Fialová 95 Kč

FLORALLIM Lmetka 95 Kč

FLORALSV Modrá 95 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

C24azzuro50 Modré 136 Kč

C24green50 Zelené 136 Kč

C24lila50 Lila (fialové) 136 Kč

C24orange50 Oranžové 136 Kč

C24rose50 Růžové 136 Kč

C24yellow50 Žluté 136 Kč

Kelímek Floral 180 ml, 
100 ks

Jednorázové tácky, 
50 ks

-13 %

-7 %

Savky

Ústenky Floral 3-vrstvé, 
50 ks

Kód Varianta Cena

09013M
Savky Ampri se snímatelnou 
špičkou, 100 ks

95 Kč

BIALEM Savky Euronda, 100 ks 95 Kč

Kód Varianta Cena

EUROFLORAL Růžová 239 Kč

FLORALFIO Fialová 239 Kč

FLORALLIM50 Limetka 239 Kč

FLORALNIE Modrá 239 Kč

5+1 9+1

Různé 
barvy

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno



24

S
P

O
T

Ř
E

B
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L 

Stomatologické ubrousky/bryndáky Ampri 
s výřezem na krk a úvazky, 2-vrstvé, 50 x 60 cm
Kód: 09001M

Stomatologický řetízek, autoklávovatelný, 4 ks
Kód: A31

Vata buničitá dělená B-CELLIN, buničité 
tampony 4 x 5 cm, 2 role x 500 ks
Kód: BAT1230206310

Tampon stáčený – sterilní 20 x 19 cm/30 ks
Kód: 1230110454

Tampon stáčený 20 x 19 cm / 100 ks
Kód: 1320300404

Zásobník na dentální válečky, dělený
Kód: L4

299 Kč   269 Kč -10 %  

329 Kč   309 Kč -6 %  

Stomatologický řetízek, stříbrný  
Kód: PIRET1

99 Kč 

69 Kč   59 Kč -14 %  

55 Kč 

164 Kč   155 Kč -5 %  

399 Kč   369 Kč -8 %  

Různé
barvy

Podložka v roli 
IT'S4KIDS 
33 cm x 50 cm, 25 m

Kód Varianta Cena

I4K33N-50L Limetka 105 Kč

I4K33N-50MER Meruňka 105 Kč

I4K33N-50N Modrá 105 Kč

I4K33N-50Y Žlutá 105 Kč

Vatové kuličky

Kód Varianta Cena

ROEKO2100 000 679 Kč

ROEKO2101 00 764 Kč

ROEKO21010 0 739 Kč

ROEKO21011 1 559 Kč

Plivátkové filtry, 50 ks

Kód Varianta Cena

MEDPLUSFIL50BÍLÁ Bílá 55 Kč

MEDPLUSFIL50MOD Modrá 55 Kč

MEDPLUSFIL50ZEL Zelená 55 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

ROEKO160001 Velikost 1 599 Kč

ROEKO160002 Velikost 2 599 Kč

ROEKO160003 Velikost 3 599 Kč

Parotisroll

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

4551-300 Velikost 1 219 Kč

4552-300 Veikost 2 219 Kč

4553-300 Velikost 3 219 Kč

4554-300 Velikost 4 219 Kč

Bavlněné dentální 
válečky Medicom

-19 %

-8 %



25

C
H

IR
U

R
G

IE

Williger nástroj k odstranění alveolární kosti, 
16 cm
Kód: 0215-001

Miska emitní nerezová, mělká
Kód: U072

Jednorázový skalpel č.10, sterilní, 1 ks
Kód: 0012-00001-S

Chirlac braided violet 3/0 (EP2), 1 x 45 cm, 
DS15, 24 ks v balení
Kód: CHRPG0207

Alustat Foam Mega Pack 4 x 0,8 g 
Kód: CER001

Alustat gel 10 m
Kód: CER160200278

Reso-Pac 25 g
Kód: 155011

Gelatamp 14 x 7 x 7 mm, 20 ks
Kód: ROEKO274002

Herbadent Professional ústní výplach 
s pumpou (CHX 0,12 %), 5 l
Kód: HV-053

229 Kč   209 Kč -9 %  

239 Kč   219 Kč -8 %  

25 Kč  2 492 Kč   2 389 Kč -4 %  

939 Kč   879 Kč -6 %  

489 Kč   459 Kč -6 %  

619 Kč   599 Kč -3 %  

559 Kč 

1 390 Kč   1 329 Kč -4 %  

Držátko skalpelových 
čepelek Swann-Morton

Kód Varianta Cena

12-0012 Velikost č. 3 249 Kč

12-0013 Velikost č. 4 249 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

12-0002 č. 11/držák č. 3 545 Kč

12-0003 č. 15/držák č. 3 545 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

0280-001 Velikost S 179 Kč

0280-002 Velikost M 179 Kč

0280-003 Velikost L 179 Kč

Čepelka skalpelová 
sterilní Swann-Morton, 
100 ks

Oboustranná 
alveolární lžička 
Hemingway, zahnutá

-3 %

-10 %

Ústní voda obsahuje 
vysoký podíl bylinného 

extraktu ze sedmi lé-
čivých bylin a je navíc 
obohacena o 0,12% 

chlorhexidinu.



26

P
R

O
F

Y
L

A
X

E

APAPRO profesionální remineralizační 
zubní péče, 55 g
Kód: TP55

Dětský zubní kartáček TePe Kids Soft, v blistru, 
od 3 let
Kód: 339620

GUM Junior ústní voda pro děti s fluoridy, 
300 ml
Kód: G3022EMEA

Zubní kartáček TePe Colour Compact X-Soft, 
v sáčku 3 + 1 zdarma
Kód: 332482

Zubní kartáček Swissdent Whitening, 
Soft Tutti Frutti, 2+1 v blistru
Kód: 19508

Ústní voda Elmex Sensitive Professional, 400 ml
Kód: PL06270A

Jednosvazkový 
kartáček TePe Compact Tuft solo, v blistru
Kód: 432300

Zubní kartáček 3428 PLUS, extra měkký, 1 ks
Kód: 3426772094

Elmex ústní voda bez alkoholu, 400 ml
Kód: 620004

Zubní pasta Apadent Sensitive 60 g
Kód: ASP360

Mezizubní kartáčky TePe Original, 25 ks v balení,
velikost 0,4 -1,5 mm
Kód: 112450M

455 Kč   415 Kč -9 %  

77 Kč 

149 Kč  

229 Kč 

197 Kč 

260 Kč 

73 Kč   66 Kč -10 %  

55 Kč  

209 Kč 

 320 Kč  

 389 Kč 

Obsahuje vysokou koncentraci 
hydroxiapatitu. 

Ústní voda pro citlivé zuby Elmex® 
SENSITIVE PROFESSIONAL, 

okamžitě a dlouhodobě ulevuje od 
bolesti. Pravidelným používáním 

se vytváří dlouhotrvající ochranná 
vrstva, která funguje jako obrana proti 
zvýšené bolesti citlivých zubů.  Jedná 

se o jednu z mála ústních vod bez 
obsahu alkoholu a barviv.



27

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 P

O
V

R
C

H
Ů

, 
D

E
Z

IN
F

E
K

C
E

 R
U

K
O

U

CaviWipes ubrousky 160 ks, dóza
Kód: KE4731160

CaviWipes ubrousky XL 65ks, dóza
Kód: 4731065

Cleanisept Wipes Maxi Prevent dezinfekční 
ubrousky bez alkoholu, flowpack 100 ks
Kód: 208-T100EXP1

Desprej New 500 ml
Kód: BOC70002032

Incidin Pro 2 l
Kód: ECO3076620

FD 312 2,5 l 
Kód: CDF312C6150

Zeta 4 Wash 3 l
Kód: C810036

Zeta 3 SOFT 750 ml – plochy, nástroje
Kód: C810023

Aniosgel 800, 500 ml s pumpou
Kód: 3101410

Sterillium Gel Pure 475 ml s pumpičkou
Kód: 9813970

269 Kč   249 Kč -7 %  

289 Kč   269 Kč -7 %  

349 Kč 

153 Kč  

1 322 Kč   1 299 Kč -2 %  

1449 Kč   1 399 Kč -3 %  

999 Kč   919 Kč -8 %  

449 Kč   419 Kč -7 %  

211 Kč 

237 Kč   225 Kč -5 %  

Na bázi KAS, bez obsahu alkoholu. Incidin Pro je regist-
rován jako biocid.

Dezinfekční sprej 
k přímému použití na 

bázi alkoholu s širokým 
spektrem účinnosti, 

neobsahuje aldehydy 
a fenoly.

Koncentrát neob-
sahující alkohol 
pro dezinfekci 

ploch, předmětů i 
podlah.

Gelový plně virucidní 
alkoholový přípravek 

pro dezinfekci 
rukou.

Pro omyvatelné 
povrchy jako jsou 

umyvadla, kachlič-
ky a podlahy.

Na bázi kombinovaného 
účinku alkoholů  

a KAS, vhodný k rychlé 
dezinfekci malých ploch 

a povrchů.

Desam GK

Kód Varianta Cena

BOC2090027 Desam GK 1 l 261 Kč

BOC2089605 Desam GK 5 l 1 229 Kč

Na bázi aldehydů a KAS.

Softa-Man ViscoRub

Kód Varianta Cena

BRA19558 500 ml, bez pumpičky 205 Kč

BRA19376 5 l 1 499 Kč

Alkoholový 
viskózní roztok 

pro hygienickou 
a chirurgickou 

dezinfekci rukou 
v prostředí bez 

možnosti použití 
vody.



28

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 O

D
S

Á
V

Á
N

Í,
 N

Á
S

T
R

O
JŮ

, 
O

T
IS

K
Ů

Zeta 5 Power Act 1 l 
Kód: C810040

Aspirmatic 2 l 
Kód: SCH150113

Aspirmatic systém 
Kód: SCH183701

ID 212 2,5 l
Kód: CDI212C6150

Zeta 1 Ultra 1 l 
Kód: C810000

Dentasept Special Rotative 2 l
Kód: 3103040

Plastový kontejner ke sterilizaci vrtáčků s filtrem
Kód: G1.M

Dezinfekční vana 4 l
Kód: 2189-004

MD 520 2,5 l 
Kód: CDA520C6150

Zeta 7 Solution 1 l 
Kód: C810038(C810048)

Zeta 7 Spray 750 ml 
Kód: C810050

MD 530 2,5 l 
Kód: CCA530C6150

1 199 Kč   1 129 Kč -6 %  

1 399 Kč   1 339 Kč -4 %  

1 999 Kč   1 879 Kč -6 %  

1 789 Kč 

769 Kč   719 Kč -7 %  

1 049 Kč   999 Kč -5 %  

229 Kč   199 Kč -13 %  

2 699 Kč   2 499 Kč -7 %  

1 349 Kč 

1 399 Kč   1 299 Kč -7 %  

435 Kč   409 Kč -6 %  

1 029 Kč 

Kapalina pro 
dezinfekci, čištění 

a deodorizaci 
sacích jednotek a 

plivátka.

Bezaldehydový koncen-
trát k dezinfekci a čištění 

všeobecného i chirur-
gického instrumentaria 

a rotačních nástrojů 
citlivých na alkalie nebo 

alkohol.

Nepěnivá dezinfekce 
odsávacího systému.

Bezaldehydový a be-
fenolový dezinfekční 

a čistící roztok ve 
formě koncentrátu na 

nástroje.

Dezinfekce rotačního 
stomatologického 

instrumentária.

Vnější rozměr: 340 x 210 x 120 mm.

Širokospektrální 
bezaldehydový 
koncentrovaný 

dezinfekční přípravek 
na otisky.

Roztok pro vysoce 
účinnou a šetrnou 
dezinfekci a čištění 

otisků.

Roztok je určený 
pro přímé použití 

a intenzívní čištění 
protetických ná-

hrad.

Širokospektrální 
bezaldehydový 

koncentrovaný dez-
infekční přípravek 

na otisky.

Různé barvy



29

S
T

E
R

IL
IZ

A
C

E 

Držák na 1 lepící pásku do š. 25 mm, 
konstrukce zabraňující pohybu
Kód: 253380009001

Držák na 1(2) lepící pásky do š. 50 mm, 
konstrukce zabraňující pohybu
Kód: 253380009002

Perforovaná sada s podnosem (do sterilizátoru)
Kód: Q33

Kartáček na čištění vrtáčků, mosazný, 2 ks
Kód: 1945-201

Denní test průniku páry pro malé PS, 
tělísko Helix + 30 ks
Kód: 3781AB

Indikátor MVI, bezolovnatý, 
121 °C/134 °C, 2 x 240 ks
Kód: 2551MED

WIPAK DCG-2 Bowie&Dick testovací balíček
Kód: DCG2

519 Kč  

2 417 Kč 

609 Kč   589 Kč -3 %  

127 Kč 

1 739 Kč  

599 Kč   555 Kč -7 %  

139 Kč  

Indikátory parní sterilizace 
MVI Browne jsou vhodné pro 

kontrolu účinnosti sterilizace ba-
leného i nebaleného materiálu  

a nástrojů v rozsahu  
teplot 121 °C až 134 °C.

Nerezová kazeta 
s víkem

Lepicí páska 
s indikátorem 
parní sterilizace

Lukasterik sáček 
se záložkou

Fix Steriking, 
hrot 0,75 mm

Kód Varianta Cena

U-216 20 x 9 x 5 cm 465 Kč

U-219 25 x 10 x 6 cm 748 Kč

Kód Varianta Cena

ITS19MED 19 mm x 50 m 129 Kč

ITS25G 25 mm x 50 m 149 Kč

Kód Varianta Cena

1601(OLP660B)
14 x 33 cm 
se záložkou 5 cm

2,45 Kč

1603(OLP660K)
22 x 40 cm 
se záložkou 7 cm

4,59 Kč

1602(OLP660C)
25 x 56 cm 
se záložkou 10 cm

8,40 Kč

Kód Varianta Cena

FIXCERNY Černý 94 Kč

WIPFIX03 Modrý 94 Kč



Papírové ručníky bílé, Katrin Classic Handy 
Pack, sklad Z-Z 2-vrstvé, 4000 ks
Kód: 35298

Utěrka Avatex 706 PushUp, 
modrá tyrkysová, 50 ks
Kód: 70635

Toaletní papír Katrin Plus, 
3-vrstvý, 8 rolí v balení
Kód: 16525A

Papírové kapesníky - kosmetické ubrousky 
Veritys, 2-vrstvé, 100 ks v boxu
Kód: 780950

Domestos 24H WC 750 ml
Kód: BOC2090846AM

Jar na nádobí 900 ml
Kód: 920001M

Sanytol dezinfekční osvěžovač vzduchu 300 ml
Kód: 92392M

855 Kč   799 Kč -7 %  

179 Kč  

79 Kč 

26 Kč   23 Kč -12 %  69 Kč  

97 Kč 

89 Kč  

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

402292
2-vrstvé, 100% celulóza, 
3150 ks

609 Kč

403831(411169)
2-vrstvé, 100% celulóza, 
modrý potisk, 3150 ks

609 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

BOC8850075 500 ml s dávkovačem 135 Kč

BOC8850077 5l 599 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

BOC70002307 500 ml s dávkovačem 159 Kč

BOC70002310 5 l 1 039 Kč

Papírové ručníky bílé, 
Papernet

Prosavon krémové 
mýdlo s olivovým 
olejem

Prosavon Scrub+, 
dezinfekční mýdlo

-12 %
-4 %

Toaletní papír Jumbo, 
2-vrstvý, 6 ks

Savo Original

Kód Varianta Cena

780101 S - 19 cm 199 Kč

780122 M - 23 cm 289 Kč

780133 L - 28 cm 368 Kč

Kód Varianta Cena

926000 1,2 l 63 Kč

926010 4 kg 186 Kč

-4 %

30

D
R

O
G

E
R

IE



Vyšetřovací rukavice Blue Sail nitril, 
nepudrované, modré, 100 ks
Kód: BSN001MM

136 Kč  

dostupné v různých 
barvách a velikostech 

Kód Varianta Cena

1584-00M Tutti Frutti, 96 ks 199 Kč

1316-0LM Grenadine 199 Kč

01185MM Strawberry 199 Kč

STYLE100LIMEM Apple 199 Kč

1316-024M Blueberry 199 Kč

STYLE100ORANGEM Orange 199 Kč

STYLE100MM Grape 199 Kč

01177MX Clean ocean 199 Kč

01174MX Platinum 199 Kč

1316-028M Berry 199 Kč

01176LM Cedro (limetka) 199 Kč

STYLE100CIM Lemon 199 Kč

Vyšetřovací 
rukavice Style nitril, 
nepudrované, 100 ks

Velikosti: XS, S, M, L.

Vyšetřovací rukavice Maxsafe nitril, 
nepudrované, barva mentolová, 100 ks
Kód: MSN001XM

Vyšetřovací rukavice Sempercare Edition latex, 
nepudrované, 100 ks
Kód: 0022SEMPERBERM

Vyšetřovací rukavice Style 4 Elements, nitril, 
nepudrované, mix barev, 96 ks
Kód: 01171M

159 Kč  

187 Kč  

199 Kč  

Velikosti: XS, S, M, L, XL.

Velikosti: XS, S, M, L, XL.

Velikosti: XS, S, M, L, XL. Velikosti: XS, S, M, L.

Vyšetřovací rukavice Maxsafe latex, 
nepudrované, 100 ks
Kód: MSLP001MM

109 Kč  

Vyšetřovací rukavice Maxsafe latex, 
nepudrované, 100 ks
Kód: MSLN001MM

Vyšetřovací rukavice Sempercare Nitrile Skin2, 
nepudrované, levandulově modré, 200 ks
Kód: 3080M

Chirurgické rukavice Comfort, sterilní, 
nepudrované, pár
Kód: RC100030M

119 Kč  369 Kč  

23,90 Kč  

Velikosti: XS, S, M, L, XL.

Velikosti: 6 / 6,5 / 7 / 7,5 / 8 / 8,5.

Velikosti: XS, S, M, L.

31

V
Y

Š
E

T
Ř

O
V

A
C

Í 
R

U
K

A
V

IC
E 

9+1

9+1

9+1 9+1 9+1 9+1

9+1 9+1

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno

Ondrej Dolezel
Zvýraznění
nastaveno



Všechny ceny uvedené v letáku jsou včetně DPH. Vydavatel si vyhrazuje 

právo měnit sortiment bez předchozího upozornění a neodpovídá 

za chyby v tisku. Do vyprodání zásob. Tato nabídka je prodejním 

katalogem a ceníkem.

Medplus s.r.o.
Lidická 886/43
736 01 Havířov-Šumbark
Česká republika

800 400 449
www.medplus.cz
info@medplus.cz

Lenka Zaťková
+420 553 034 434
+420 731 505 206
krizanova@medplus.cz

Pavla Heincová
+420 596 812 587
+420 604 453 021
heincova@medplus.cz

Při nákupu nad 8 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 13 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 19 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 28 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Připravili jsme pro Vás dárky ke každé objednávce nad 8 499 Kč.
Aktuální nabídků dárků sledujte na www.medplus.cz. Platí do vyprodání zásob.

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 200 Kč 
Kód: POUKAZ200

• Bioderma Atoderm Krém na ruce a nehty 50 ml 
Kód: 30001032

• Skládací deštník miniMAX Fashion, tmavě 
zelený 
Kód: D101302

• Med lesní (750 g) 
Kód: MEDLES700

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 400 Kč 
Kód: POUKAZ400

• Univerzální prací prášek Persil Freshness by 
Silan, 5,4 kg – 90 dávek 
Kód: 940056

• Fleecová vesta unisex, bílá, XS – 3XL 
Kód: 518-M

• BIODERMA Sensibio H2O AR 250ml  
1+1 Festival 
Kód: BXXR093

• BIODERMA Hydrabio H2O 250ml 1+1 Festival 
Kód: BXXR070

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 500 Kč 
Kód: POUKAZ500

• Turistický batoh Regatta Atholl II 35 l, modrý 
Kód: EU154

• Dárkový set Manufaktura Miniatury Louka 
Kód: 403292

• Miratoi Nr. 22 – náramky s perlami, 50 ks 
Kód: 605741

• BIODERMA Sensibio H2O 500ml 1+1 Festival 
Kód: BXXR136

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 700 Kč 
Kód: POUKAZ700

• CONCEPT ruční vysavač VP4351 11,1 V  
Wet & Dry Riser pet 
Kód: VP4351

• Yves Rocher sada 
Kód: YR12025 
Obsah sady: Černá řasenka pro objem, Expresní 
odličovač na oči s chrpou, Kajalová tužka na oči, 
Zpevňující péče na nehty, Balzám na rty Karité




